PAGE
2

Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О согласовании передачи 18/43 долей в праве общей долевой собственности на квартиру № 2 дома № 8 по улице 23 Июля города Пскова, находящихся в собственности муниципального образования «Город Псков» по договору купли-продажи

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан в жилищной сфере, согласно статьи 250 Гражданского кодекса Российской Федерации,  в соответствии со статьей 24 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 552, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу Лаврентьевой Нине Ивановне по договору купли-продажи 18/43 долей в праве общей долевой собственности на квартиру  № 2, общей площадью 42,8 кв.м, в том числе жилой площадью 28,1 кв.м., дома № 8 по улице 23 Июля города Пскова, находящихся в собственности муниципального образования «Город Псков» за установленную независимым оценщиком цену 590 000 рублей (Пятьсот девяносто тысяч рублей) без предоставления рассрочки.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                       И.Н.Цецерский

Проект Решения вносит:

И.п.Главы Администрации
города Пскова                                                                            Г.И.Барышников
Проект Решения подготовил:

И.о.начальника Управления по учету

и распределению жилой площади

Администрации города Пскова                                               М.А.Мусаева
Согласовано:

Начальник финансового Управления

Администрации города Пскова
                                        Т.Г.Винт

Заместитель Главы

Управляющий делами

Администрации города  Пскова                                             Г.В.Петрова

И.о.председателя Комитета правового

обеспечения
Администрации города Пскова                                              С.Н.Хмелев

[image: image2.png]NOSCHUTEBHAS 3ATIHCKA
K npoexty Pemesns Texonexolf ropozcxoit Jymst
«O cornacoBait nepexad 18/43 1o7eit B npase oGe 1107eB0H coOcTREHHOCTH
na keaprupy No 2 zoma No 8 1o ymuie 23 Mions ropoza [lekosa, Haxoasuuixes b
COBCTBEHHOCTI MyWHIHTATS 0T 0GpasoBass «I'opoa Iekom» 1o 20roBopY
KYA-pOAAI»

B enAX oGecriedenitA paB rPKIAH B KWTHILIOR cepe, B CoOTRTCTRIN
<o craieli 20 TK PO, cratoeii 24 [lopaik ynpasienn u pacniopaacis
HMYLICCTBOM, HAXOZAILUMCA B MYHHIMATOHOH COOCTBEHHOCTI MyHHINATSHOTO
oGpasosai «I'opo Mckom, yraepnentoro Peumernest Tlekoexoli ropozcKofi
Jlgsst o1 14.102008 No 552, TIOpAIKOM yueTa, ypasieHis u_ pacriopweitun
GheKTaNIH KNAHLIIOTO GOTA MYHHLHTATEHOTO oBpatonais «l0poz [TckoB,
yraepennuin Pewennen Tcxonckofi ropozckolt Jlyws ot 29.10.2010 Ne 1468
Ha 3ACETaHHIN KOMHCCHH 110 AWTHIIEIM BOTPOSaM NpH AZMMNHCTPaui rOpoaa
Tlcrosa ot 27.06.2013 rona npotoxon e 11 paccuoTpen Bonpoc o coraacosaiit
nepeatn:

Jlaspentsesoil Hine Msarosie 1o 0rosopy Kynm-nponaan 18/43 goneit
B npase oGueli 01€B0li coBCTBeNHOCTH K Keaprupy Ne 2, obiueli naomat0
42,8 KB.M, B TOM qHCAC KILIOH NIOUANO 28,1 KB.M., T0Ma No 8 no ymme 23
Fionn ropoa [1ckoBa 34 YCTAHOBIEHHYIO HESABHCHMMM OLCHITIKOM leky S90
000 pyGeli (TIATECOT A€BAHOCTO THCAY PyGAEH) Ge3 Mpe/IoCTaRTeNHS paccpouKit.

Jlaspenoesa Hima Mpanosiia swiserca coGctaenmikon 25/43 toneii
npase oGiitefl 107eBO COGCTBEHHOCTH Ha YKA3HHYIO KBAPTHPY W OGpaTILIACH &
Vipasieiiie 10 yueTy W PacTpeAeAHiio AWION MIOUAIN AJMMHHCTPALIK
ropoza Tckosa ‘c sasieiier o npHoGpereHnn Aofell, HAXOAUXCA B
MYHHUHTIQTHHOT COGCTBEHHOCTH B COOTBETCTBNH CO CTaTef 250 TK PO,

ToaroTopenssit npoeKT PeweHys e nporMBopesT AeHicTayiomeny
JAKONOIATELCTBY, He TIOTPeGYeT BHeCeHMs H3MeHenwii  ZonoOTHeIH B ApyrHe
HOPMGTHBHO-TIPABOBbIE AKTHI 1 TOMOTHHTE GHEIX MATEHATHHbX JTPaT.

TlpoexT PewieHis MOATOTORTEH OTIETOM 110 PEATHIAM (BeACPATHHEX
MYHHUNTATOHEX TPOTPaMM VIPABTCHIS 10 YHETy M pacnpeicienitio AIiON
IO AIMHHHCTpaLH roposa TTekosa,(1.29-12-12).

Hasanssik Ynpantenis o yuery
W pacrpezeneno AN oA
AmaieTpat ropoza Mexosa - B.AJTykun

[image: image1]